
Aplik:mti duhet te plotcsojc krilcn:t c pcrgjith~lmw si vijon ; 

a) tc kc11! 1.otcsi te plole ~rte vcpruar. 
b) tf jctt: n! kushte sh!!ndctcsorc qc c lcjojnl! ti.! Krycjc dctyrl!n. 
c) tC mos jctf i d~ouar me vcndim lf forn,os ~ pr<rC per krycrjen e vepm>c penalc. 
d} t~ mos ketc ndnj tij rm1sadisiplin_orc.q~.nu~janc shuar. . , . 
c] tc demonstrojc vlcra tt! lnrta te eukcs, sJellJCS tlhc. k~n~u'fllk11mt. 
f) ti! demonstrojt; nl\esi tu pun~s ne grup dhe t~ mot1vm111. 
2 - Kritcrcl c posii~me per pi:rgjegjcsin e ~ktodt finance a<lministrim si vijo11 : 
a) t! kcti! i.Jiplon,e studi,nl tc ciklit tC dytl! ,n~cncn ckonomikc osc d_iplotne univcrsi_'"' 18.'kuiv_~lcn'_''"' -~'c. '~; 
b) ti! kctC tC pak!Cn s (pesil) vjel pi;rvojC ni: profesion. sipas pCn;:0~111ncvc ne ;hpnllJ'" per P'"-'""""" pcrlc•tts. 

1.:) ti! njoh~, dhc tc pi:rdorc tcknologjini: c infonn:tcionit. 

1 - Kriten.:t e pi!rgjilhshme dhe krHcret e posA<;mc 

l'cr pcrsondin mbl~hteii." 

Ne zbatim tc l.igjit nr. IS /2019. "Per nxitjen c puncsimit: 1c Hgjit nr.l 5 / '2017 '' l'er arsi111in dhc fonni111io 
pm fos ional n < Repub lik<n e Shq i~risC ". tc V cndi mi t 1e K Csh i II it tC Mini sirnve nr. 5 5 ,I date 3 1.0 J. 20 I Y ,. l'Cr 
Krijimin, mtinyrfn e orgu11iLimit dhe ti.! fu11k"io11imit ti: Agjcnsi:.c Kumhct;;rc.: ti: puncsimit dhc afW:.ivc": tc 
Udhcz.imit ur. 14, date 27 .5.2021 .. Pt:r rnenyrcn c orgn11i1.imit dhc vcpri1nH,l'isl: sc institucioncve 1~ arsitnit tlhc 
fonnimit profosional, si dhc aspcktct c mcna.xhimit te buri111cw 11jcrc1.0rc1 pl:rbcrje~ ~i.: njt!sistt !-.i.: ·,.lwillirnit 11.: 
ofruesve tc arsimit dhe (bnnimil profesional dhc zl1villi1ni\ lt! va1.hduar profcsionnl tc pcrt,unelit;, 

Otrues i pu bilk i A f P • ,a . shkoll• • 1111,sm< prof csion•ic " N u:tmi Rushiti " l'c ,hknpi. j II nj u i\uu k r iii n, in c 

vend it tc lire per pnzicion.in - pi:rgjcgjcs i sckioril fim:1;11ci! mJministrhn. 

Li:uda: Njol\in1 per vend te Hrc 
Or11jtunr: nru:.rro1ust-: ~t sttf.HIH,\Ui'St: Mnt .. ~trU:Tf_,1: 

UlffJHHttSi:. st?. MAtUttl>HENlF,VE ME runl.l"\J:--. 
ACJt!"iCIS£ KOMUf.TAfH'.. Tt-: PHNf.;'iiMlT HllE A VI L~IVE 
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Tc g.jitha dokumcntet duhet le- jenc origjinalc ose kopje tc notcrizuam tc tyre. 
Ookumcntct nc gjuhi! tc hua] duhei tc jene ti: perklhycra nc giuhlin shqtpe dhe te notcrizuara 
DokurrteJ\tct e aflikimit Jorcz~icn ni:! zvren e protokollit le ofrucsit publik tc /\FP-s~. 
hrcuda dnti!s .i_~. 0 J . ,yo,,<.4 ~ 

2. l>osja e a plikirnit, t dtu pet'mhitn 
Dokumcntacionin e kerkuar sipas '.._f\' · ·1 · · •• • . l • ., . . . . . . • · as n.11• 111111 tc veudit lc lire, duhet 1c pi.:rfsliijc: 

,1) etcrmouvuum per poziciouin: · 
b) jetcshkrimin (CV-nc), ' 
c) karten c idcntitctit; 
d) diplomcn: 
c) librezen e punes; 
CJ ydo ~lok111ncntacion tjetcr qc vcncton kualilikimct, 1raj11imct apo ti.: tjera tc pcrmcndura nc CV 
!!,,) cenifikute ose dcshmi per nivelln e njohurivc nc teknologjinc c infonnacionit: 
h) vcrtctim k g,jcndjes shendetesorc: " 
i ) vcrtetlm ti.: gjcndjcs ¥,iyqcson:; 
j) vcrtetim 11ga puncdhenesit i fundit, qc ndaj tij nuk kn marre masn disiplinorc ni! fuqi; 
k) rn pakten nje rekomundim osc vlcresirn pone nga puncdhl!ncs tc mcporshcm. 
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